
Unisex
perfume 

women’s
perfume

Opium - Yves Saint Laurent
J’adore - Dior
Alien - Thierry Mugler
Light Blue - Dolce & Gabbana
Guilty - Gucci
Manifesto - Yves Saint Laurent
Lady Million - Paco Rabanne
Hypnotic Poision - Dior
N° 5 - Chanel
For Her - Narciso Rodriguez
Flower - Kenzo
Trésor - Lancôme
Angel - Thierry Mugler
L’Eau d’Issey - Issey Miyake
Miss Dior - Dior
Hypnôse - Lancôme
Chloé - Chloé
La Vie Est Belle - Lancôme
Love Chloé - Chloé
Crystal Noir - Versace
Dolce - Dolce & Gabbana
Coco Mademoiselle - Chanel
Narciso - Narciso Rodriguez
Black Opium - Yves Saint Laurent
Ange Ou Demon - Givenchy
Omnia Amethyste - Bvlgari

Hugo - Hugo Boss
Omnia Indian Garnet - Bvlgari
Olympéa - Paco Rabanne
The One - Dolce & Gabbana
Allure - Chanel
Acqua di Gioia - Armani
Flora - Gucci
Sì - Armani
Classique - Jean Paul Gaultier
Signorina - Salvatore Ferragamo
Chance - Chanel
Mon Paris - Yves Saint Laurent
Poison Girl - Dior
Burberry for Women - Burberry
Gabrielle - Chanel
Amo Ferragamo - Salvatore Ferragamo
Joy - Dior
Idôle - Lancôme
Yes I Am - Cacharel
Scandal - Jean Paul Gaultier
La Petite Robe Noir - Guerlain
L’Interdit - Givenchy
Paradoxe - Prada 

6
7

10
11

213
14
19
23
24
25
26
27
28
29
39
40

241
42

243
47
49
51
53
55
56
57

263
64
67
70
71
76

277
80
81
82
85
89
90

295
96
97
98

115
116
119
120
121
133

30ml 70ml +  15ml 

CHF 27.00
CHF 18.00
CHF 18.00
CHF 27.00
CHF 27.00
CHF 18.00
CHF 18.00
CHF 27.00
CHF 27.00
CHF 31.00
CHF 31.00

CHF 49.00
CHF 35.00
CHF 35.00
CHF 49.00
CHF 49.00
CHF 35.00
CHF 35.00
CHF 49.00
CHF 49.00
CHF 59.00
CHF 59.00

Silver Mountain - Creed
Black Orchid - Tom Ford
Patchouli - Reminescence
Himalaya - Creed
Mandarino di Amalfi - Tom Ford
White Aoud - Montale
Intense Cafè - Montale
Tiziana Terenzi - Kirke
Ombre Nomade - Louis Vuitton
Privée Bois D'Argent -Dior 
Ombre Leather - Tom Ford

44
54
72
73
99

100
105
110
114
135
142

15ml CHF 12.00 / 30 ml  CHF 18.00  / 70 ml + 15ml  CHF 35.00

Aventus for Her - Creed93

Love in White - Creed107

Libre - Yves Saint Laurent122

15ml CHF 15.00 / 30ml  CHF 27.00  / 70 ml + 15ml  CHF 49,00

Good Girl - Carolina Herrera131 CHF 30,00
CHF 30,00
CHF 30,00

Kids perfume

 059
058
045

Baby Parfum – Hypoallergen
Girl Parfum – Hypoallergen

 Boy Parfum – Hypoallergen
15ml CHF 18.00 / 30 ml CHF 31.00 | 70 ml  + 15ml CHF 59.00

15ml CHF 15.00 / 30ml CHF 27.00 /70 ml + 15ml   CHF 49.00

132 My Way - Armani 

15ml

CHF 15.00
CHF 12.00
CHF 12.00
CHF 15.00
CHF -
CHF  -
CHF 12.00
CHF 15.00
CHF 15.00
CHF 18.00
CHF 18.00

Beim Kauf von 1x Parfum in der Grösse  70ml,  erhältst den entsprechenden 
 15ml Parfum Nachfüllflakons  kostenlos dazu. 

Taschenetui gibt es zum unglaublichen Preis von CHF 15.00 

!! nur solange vorrat  

wähle dein Cover für deinen 15ml Duft 

wähle dein Cover für deinen 15ml Duft 



Men`s
perfume

1 Million - Paco Rabanne
Acqua di Giò - Armani
Fahrenheit - Dior
The One - Dolce & Gabbana
Hugo - Hugo Boss
Eau Sauvage - Dior
Roma Uomo - Laura Biagiotti
Le Male - Jean Paul Gaultier
Guilty pour Homme - Gucci
Déclaration - Cartier
La Nuit de L’Homme - Yves Saint Laurent
Light Blue Homme - Dolce & Gabbana
Terre d’Hermès - Hermès
Black XS - Paco Rabanne
Blu pour Homme - Bulgari
Spice Bomb - Viktor & Rolf
Black Code - Giorgio Armani
Man - Bulgari

Bleu de Chanel - Chanel
ck one - Calvin Klein
Allure Homme - Chanel
Burberry for Men - Burberry
Pasha de Cartier - Cartier
Invictus - Paco Rabanne
Intenso - Dolce & Gabbana
Boss The Scent - Hugo Boss
Scent Intense - Costume National
Acqua di Sale - Profumum Roma
Ultraviolet Man - Paco Rabanne
MySLF . YSL
Uomo - Roberto Cavalli
Dylan Blue - Versace
Legend - Mont Blanc
Wanted - Azzaro
Man in Black - Bvlgari
Chrome - Azzaro
Mr. Burberry - Burberry
Eros - Versace

1
2
3
4

205
12
15
16

217
18
20
21
22
30
31
32
33
37

38
246

48
250

52
61
62

265
66
69
78
79

283
84
86
87
88
91

292
140

Aventus - Creed68 Sur La Route - Louis Vuitton113

Millésime Impérial - Creed
Sauvage - Dior

60
94

Green Irish Tweed - Creed108

Homme Intense - Dior136

Luxury
Perfume

15ml CHF 23.00  / 50 ml  CHF 59.00

Black Afgano - Nasomatto
X for Men - Clive Christian
Velvet Amber Skin - Dolce & Gabanna
Velvet Amber Sun - Dolce & Gabanna
Fucking Fabulous - Tom Ford
J’adore L’or - Dior
Lost Cherry - Tom Ford
Neroli Portofino - Tom Ford
Tobacco Vanille - Tom Ford
Baccarat Rouge 540 - Maison F. Kurkdijan
Good Girl Gone Bad - Kilian
ZETA - Morph
Sole di Positano - Tom Ford
Soleil Blanc - Tom Ford
Oud Wood - Tom Ford
Vanille Fatale - Tom Ford 
Erba Pura - Xerjoff

74
75

101
102
106
109
111
112
117
118
123
124
125
126
127
128
129
130
134
137
138
139
141
143
144

Megamare - Orto Parisi *
Bitter Peach -Tom Ford 
Naxos-Xerjoff
Wood Whisper - Ojar
Les sables roses - Louis Vuittonv* 
The Spirit of Dubai - Dubai Turath*
Vanila Powder - Matiere Premiere 
Bianco Latte - Giardini Di Toscana

Men
Men
Unisex
Unisex
Unisex
Women
Unisex
Unisex
Unisex
Unisex
Women
Unisex
Unisex
Unisex
Unisex
Unisex
Unisex
Unisex
Unisex
Unisex
Unisex
Unisex
Unisex 
Unisex 
Unisex

EVENT22 - Europe
EVENT23M - Mystère - Paris
EVENT23W - Séduction - Paris
Multiverse 
Astral 

CHF65,00
CHF65,00
CHF65,00
CHF65.00
CHF65.00 

Unisex   
Men  
Women
Men
Women 

15ml CHF 12.00 / 30 ml  CHF 18.00  / 70 ml + 15ml  CHF 35.00

15ml CHF 15.00/ 30ml  CHF 27.00  / 70 ml + 15ml   CHF 49.00

15ml CHF 18.00 / 30 ml CHF 31.00 | 70 ml + 15ml  CHF 59.00

15ml CHF 14.00 / 30ml CHF 27.00 /70 ml + 15ml CHF 49.00

*15ml CHF  26.00  / 50 ml  CHF 65.00



SHOWERGEL
250 ml  

Refill
Perfume

Cover/
Twister

CHF 15.00

BODY CREAM
150 ml  

CRF007
CRF010
CRF019
CRF023
CRF042
CRF051
CRF055
CRF074
CRF080
CRF119
CRF121

CHF 18.00
CHF 18.00
CHF 18.00
CHF 18.00
CHF  18.00
CHF 18.00
CHF 18.00
CHF 22.00
CHF 18.00
CHF 18.00
CHF 18.00

BSF001
BSF002
BSF003
BSF005
BSF007
BSF010
BSF016
BSF019
BSF020
BSF023
BSF033
BSF042
BSF051
BSF061
BSF068
BSF055
BSF080
BSF094
BSF111
BSF118
BSF119
BSF121
BSF129
BSF130
BSF134

CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 19.00
CHF 19.00
CHF 16.00
CHF 16.00
CHF 19.00
CHF 25.00
CHF 19.00

TC001 TC002 TC003

TC004 TC005 TC006

Der 15ml Duft ist exklusiv mit einem innovativen Twister-
Cover erhältlich, das das Spühen zu einem besonderen
Erlebnis macht.



weitere Produkte
und Kataloge

Brillhome 

Cooperativa Profumieri

Haushaltsprodukte

Kleyes

Make- Up

Olfazeta 

Aurodhea 

Lolum

Peptilux

Supplefit


